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ZMIANY W PROGRAME „CZYSTE POWIETRZE”

Wójt Gminy Ochotnica Dolna informuje iż od dnia 15 maja 2020r wchodzą w życie nowe
zasady dotyczące Programu Rządowego Czyste Powietrze, realizowanego przez Narodowy
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Zmiany dotyczą m.in.:

Wysokościprogu dofinansowania polegającym na tym, iż beneficjenci uprawnieni do
podstawowego poziomu dofinansowania, będą mogli  liczyć na wsparciedo kwoty 20 tys.
zł.
Jeżeli  inwestycja obejmuje bardziej  efektywne źródło ogrzewania, czyli  pompę ciepła –
wtedy będzie można dostać do 25 tys. zł,  a jeśli  do tego instalowane są panele
fotowoltaiczne, to łącznedofinansowanie może sięgnąć nawet 30 tys. zł.
Będzie można również składać wnioski na zadania już zakończone jak i  rozpoczęte
do 6 miesięcy  przed złożeniem wniosku o dofinansowanie, przy czym data ich
rozpoczęcia nie może być wcześniejsza niż 15 maja.

Dla kogo i od kiedy dofinansowanie?

W dniu 15.05.2020 r. zostanie uruchomiony nabór wniosków dla Beneficjentów
kwalifikujących się do części 1 Programu (podstawowy poziom dofinansowania).

Nabór dla Beneficjentów kwalifikujących się do części 2 Programu (podwyższony poziom
dofinansowania) będzie się odbywał na podstawie odrębnego ogłoszenia. Do uruchomienia
Części 2 Programu niezbędne są zmiany legislacyjne umożliwiające gminom wydawanie
zaświadczeń o dochodach.                                                                                   

Wnioski o dofinansowanie należy składać do:

obejmującego swoim działaniem teren  województwa, w którymzlokalizowany
jest budynek/lokal mieszkalny, którego dotyczy przedsięwzięcienp. przez aplikację
internetową, tj.  Portal  Beneficjenta dostępny na stronie internetowej właściwego
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej
Uprzejmie informuję, że w Urzędzie Gminy Ochotnica Dolna wszelkich informacji  udziela
ekodoradca z którym można skontaktować się telefonicznie:  +48 18 262 09 19, oraz
drogą mailową: srodowisko@ochotnica.pl  lub grzegorz.wojciak@ochotnica.pl  

 

https://portal.wfos.krakow.pl
https://portal.wfos.krakow.pl

